证券代码：300679        证券简称：电连技术      公告编号：2021-095

电连技术股份有限公司

关于全资子公司签署收回土地协议之补充协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易情况概述

电连技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 29 日召开第二

届董事会第十一次会议、第二届监事会第十一次会议分别审议通过了《关于全资

子公司签署收回土地协议的议案》，并于 2019 年 12 月 19 日召开 2019 年度第三

次临时股东大会，审议通过了《关于转让募集资金投资项目相关资产的议案》，

同意公司全资子公司合肥电连技术有限公司（以下简称“合肥电连”）与合肥高

新技术产业开发区管理委员会签署《关于收回合肥电连技术有限公司名下 KN5-1

地块(120 亩）土地的协议》，处置资产涉及公司首次公开发行上市募集资金投资

项目之“增资合肥电连用于连接器产业基地建设项目”所投资建设的部分资产，

出售金额合计人民币 9,804.2 万元（实际补偿款以工程决算数据为准）。具体内容

详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于转让募集资金投资项目相关资产的公告》

（公告编号：2019-126）、《关于全资子公司签署收回土地协议的公告》（公告编

号：2019-127）。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组。

二、交易进展情况

合肥电连与合肥高新技术产业开发区管理委员会于 2019 年 12 月签订了《关

于收回合肥电连技术有限公司名下 KN5-1 地块(120 亩）土地的协议》。双方于

2021 年 10 月 14 日签署了上述收回土地协议之《补充协议》，主要内容如下：

甲方：合肥高新技术产业开发区管理委员会

乙方：合肥电连技术有限公司

1、土地出让金及地上附着物

KN5-1 地块土地位于高新区石莲南路与铭传路交口西北角，面积 119950 平

方米（179.93 亩）。

乙方已在 KN5-1 地块开展微型化、高可靠性社评连接器及互连系统研发和

产业化基地项目，目前已建成 4 幢厂房及附属工程，其中 120 亩土地范围内已建

1 幢综合服务楼。经双方协商，委托中瑞世联资产评估（北京）有限公司所对

KN5-1 地块范围 120 亩土地进行土地及地上附着物进行资产评估，并出具评估报

告(中瑞评报字【2019】第 001025 号），评估结果：120 亩土地评估价 2924.49 万

元；围墙、道路、排水工程按照实际工程造价计入 2801.9 万元。已建综合服务

楼按照江苏建达全过程工程咨询有限公司设计结果记入 3768.18 万元。总计

9494.57 万元。

2、付款金额及方式

甲方收回乙方名下 KN5-1 地块 120 亩土地及地上附着物，需补偿乙方

9494.57 万元补偿款，于双方完成土地证变更手续之日起 90 日内甲方支付补偿款

65%（暂定 6171.47 万元）给乙方，待乙方完成综合服务楼的相关验收及移交共

工作后 30 日内，拨付剩余的 3126 万元补偿款，197.1 万元作为已建工程的质保

金，自竣工验收合格之日起两年且无质量问题支付质保金的 40%（无息），自竣

工验收合格之日起三年且无质量问题支付余下质保金（无息）。

3、甲方指定投资促进局，配合乙方做好剩余 59.93 亩（暂定，实际面积以

国土部门审核为准）土地的证件、管网及其他所需变更工作。

4、任何一方违反本协议给对方造成损失的，应向对方承担赔偿责任。

5、本协议一经签订，双方必须遵守。协议未尽事宜，双方应协商解决；协

商不能的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

6、本补充协议一式肆份，签订之日起正式生效，甲乙双方各执贰份。

三、本次交易的目的及影响

1、全资子公司合肥电连与合肥高新技术产业开发区管理委员签订的《关于

收回电连技术有限公司名下 KN5-1 地块（120 亩）土地的协议》，约定已建综合

服务楼按照完工后实际工程造价暂估计入，经双方协商，同意综合服务楼按照现

状进行决算并共同委托江苏建达全过程工程咨询有限公司对该综合服务楼按照

在建工程进行决算审计。本次交易的对价严格按照专业机构的市场评估价，价格

公允，切实保护了股东的利益。交易对方为政府部门，不存在支付对价方面应付

不付的风险。

2、本次交易有利于盘活低效利用土地、进一步提高土地利用率，同时加快

公司资金的回笼。转让相关资产所得的所有收入，公司将依法依规存放于募集资

金专户，按照相关规定管理与使用。

3、公司将根据相关规定及时履行相关进展的信息披露义务，并在指定信息

披露媒体上进行披露。

特此公告。

                                       电连技术股份有限公司董事会

                                                 2021 年 10 月 15 日